

PerennaPuutarha

Pöntinen

OSALLISTU SUUREEN PERENNA- KILPAILUUN 2016

SARJA 1: HALKAISIJALTAAN SUURIN PÄIVÄNKAKKARA

SÄÄNNÖT: Kukan täytyy olla peräisin perinteisen valkoisista keltakeskustaisista päivänkakkaroista (Leucanthemum, vanh. Chrysanthemum), lajike vapaa.

Kukka mitataan tuoreena, hyvässä nestejännityksessä PerennaPuutarha Pöntisellä kaikille kilpailijoille samalla tavalla ja samalla asteikolla. Mittaus dokumentoidaan.

SARJA 2: PITUDELTAAN SUURIN RITARINKANNUKSEN VERSO

SÄÄNNÖT: Verso voi olla peräisin mistä tahansa Ritarinkannus (Delphinium) -suvun lajikkeesta (ei tarvitse määrittää) ja voi olla väriltään mikä tahansa.

Verso mitataan tuoreena, hyvässä nestejännityksessä PerennaPuutarha Pöntisellä kaikille kilpailijoille samalla tavalla ja samalla asteikolla. Mittaus dokumentoidaan.

SARJA 3: PARAS/MIELENKIINTOISIN OMA JALONNE TAI LÖYTÖ

SÄÄNNÖT: Kasvista (monivuotinen ruohovartinen ryhmäkasvi eli perenna) tulee olla viljelyhistoria tai löytöpaikka taustatietoineen. Kasvin tulee olla talvehtinut kilpailijan omassa puutarhassa vähintään yhden kasvukauden. Kasvi voi olla kukkiva tai lehtikasvi. Kasvi tuodaan tuomaroitavaksi kasvullisena ja mieluiten kokonaisuudessaan. Jos kasvi ei ole tuomarointihetkellä kukassa, tulee kukinnasta olla riittävä dokumentointi.

KILPAILUAIKA

22.4. Kilpailun julistaminen PihaPiiri-messuilla Lahdessa, jolloin kilpailuaika alkaa.

14.8. Kilpailuaika päättyy klo 13.00, jonka jälkeen palkintojen jako ja voittajien julistaminen.

TUOMARIT

MITTAUSRYHMÄ:

Marjaana Meuronen, Liisa Pöntinen ja Hannu Pöntinen, joista vähintään kaksi (2) paikalla.

Varmista soittamalla mittaryhmän paikallaolo:

040 845 9126 tai 0400 353 325.

VARSINAISET TUOMARIT: Pentti Alanko ja Matti Lahtinen.

PALKINNOT

Jokaisessa sarjassa palkitaan kolme parasta lahjakortein

I palkinto 100 €

II palkinto 50 €

III palkinto 20 €

VOIT SEURATA KILPAILUN ETENEMISTÄ FACEBOOKISSA OSOITTEESSA

www.facebook.com/perennapuutarha.pontinen

LISÄTIETOJA

www.perennapuutarha.fi tai (03) 717 9926 tai perenna.pontinen@phnet.fi



Kotinne olkoon linnanne – puutarha paratiisinne!